ES0505047482 - Pagarés|BARCELO COORPORACION|1,000|2022-03-02 EUR 0 0,00 300 0,51

						ES0505047540 - Pagarés|BARCELO COORPORACION|0,950|2022-05-05 EUR 0 0,00 299 0,51

						ES0563960295 - Pagarés|GRUPO MINERSA MINERA|0,050|2022-01-17 EUR 0 0,00 200 0,34

						ES0563960329 - Pagarés|GRUPO MINERSA MINERA|0,120|2022-07-22 EUR 400 0,61 0 0,00

TOTAL RENTA FIJA NO COTIZADA 400 0,61 799 1,35

TOTAL RENTA FIJA 993 1,52 1.100 1,87

						ES0177542018 - Acciones|IAG SA EUR 57 0,09 155 0,26

						ES0132105018 - Acciones|ACERINOX SA EUR 0 0,00 235 0,40

						ES0105025003 - Acciones|MERLIN PROPERTIES SOCIMI SA EUR 152 0,23 228 0,39

						ES0144580Y14 - Acciones|IBERDROLA SA EUR 561 0,86 581 0,98

						ES0105066007 - Acciones|CELLNEX SA EUR 656 1,01 0 0,00

						ES0105079000 - Acciones|GRENERGY RENOVABLES EUR 230 0,35 197 0,33

 17

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

						ES0113900J37 - Acciones|SANTANDER ASSET MANAGEMENT SGI EUR 405 0,62 0 0,00

						ES0109067019 - Acciones|AMADEUS GLOBAL TRAVEL DISTR EUR 455 0,70 510 0,87

						ES0148396007 - Acciones|INDITEX EUR 585 0,90 0 0,00

						ES0127797019 - Acciones|EDP RENOVAIS SA EUR 132 0,20 128 0,22

TOTAL RV COTIZADA 3.232 4,95 2.034 3,45

TOTAL RENTA VARIABLE 3.232 4,95 2.034 3,45

						ES0165237019 - Participaciones|MUTUACTIVOS SAU SGIIC EUR 2.793 4,28 2.958 5,02

						ES0131368013 - Participaciones|MUTUACTIVOS SAU SGIIC EUR 3.600 5,51 2.052 3,48

TOTAL IIC 6.393 9,79 5.010 8,50

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS INTERIOR 10.618 16,26 8.144 13,82

						EU000A3KSXE1 - Obligaciones|UNION EUROPEA|0,000|2031-07-04 EUR 419 0,64 497 0,84

Total Deuda Pública Cotizada mas de 1 año 419 0,64 497 0,84

						FR0013367612 - Obligaciones|ELECTRICITE DE FRANC|4,000|2027-10 EUR 278 0,43 0 0,00

						US808513BD67 - Obligaciones|CHARLES SCHAWAB CO|1,343|2025-06-0 USD 48 0,07 48 0,08

						USF2893TAF33 - Obligaciones|ELECTRICITE DE FRANC|2,625|2030-01 USD 362 0,55 0 0,00

						XS1888179477 - Obligaciones|VODAFONE GROUP PLC|3,100|2027-01-0 EUR 100 0,15 108 0,18

						XS1890845875 - Obligaciones|IBERDROLA INTERNATIO|3,250|2025-02 EUR 192 0,29 222 0,38

						XS2077670003 - Obligaciones|BAYER AG|2,375|2025-05-12 EUR 170 0,26 201 0,34

						XS1951220596 - Obligaciones|BANKIA SA|3,750|2028-02-15 EUR 202 0,31 216 0,37